
برق گرفتگی
شــهرکرد – خبرنگار کیهان: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشــکی چهارمحال وبختیاری گفت: زن ۳۲ ســاله در روستای 
 »بــارده« از توابع شهرســتان بن بر اثــر برق گرفتگی جان خود را از دســت 

داد.
محسن ابراهیمی افزود: تکنسین های اورژانس ۱۱۵ با حضور در محل برق 
گرفتگی، اقدامات احیای قلبی و ریوی را برای وی انجام دادند، اما این اقدامات 

موفقیت آمیز نبود و در نتیجه زن ۳۲ ساله جان سپرد.
 سرقت مجازی 

اصفهان – خبرنــگار کیهان: فرمانده انتظامی خمینی شــهر گفت: عامل 
برداشت های غیر مجاز در خمینی شهر شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ علی جعفری نژاد، افزود: در پي شکایت یکي از شهروندان از سرقت 
غیر مجاز ۲0 میلیون ریال از حســاب بانکي اش، بررسی موضوع در دستور کار 

پلیس فتاي این فرماندهي قرار گرفت.
 وی از دســتگیری و شناســایی ایــن کلاهبــردار خبر داد و افــزود: در 
بازجویی های پلیس مشخص شد، این  متهم با دسترسی به اطلاعات و رمزهاي 

عبوری کاربران از حساب آنان برداشت کرده است.
کالای قاچاق

ســرویس شهرستانها : فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف کالای قاچاق 
در این استان خبر داد. 

سرتیپ »نورعلی یاری« گفت: با تلاش شبانه روزی نیروی انتظامی بیش از 
۱۶0 میلیارد ریال کالای قاچاق کشف و ضبط شد.

 وی گفت: بیشــترین کشفیات مربوط به لوازم خانگی و اقلام دارویی بوده 
است.

کلاهبرداری میلیاردی
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان البرز گفت: فردی که با ادعای 
فروش خودروهای مزایده ای و ســکه های طلا، ۶0 میلیارد ریال از شــهروندان 

کلاهبرداری کرده بود، توسط کارآگاهان پلیس دستگیر شد. 
ســرتیپ عباســعلی محمدیان، افزود: در تحقیقات اولیــه از مالباختگان 
مشــخص شــد، متهم با اســتفاده از خودروهای گران قیمت و ادعای اینکه با 
مقامات دولتی ارتباط دارد، اعتماد آنها را جلب کرده و برای فروش خودروهای 
مزایده ای و طلا، مقدار قابل توجهی پول از آنها دریافت کرده و ســپس متواری 

شده است.
وی اضافه کرد: پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی و نیز سرنخ های به دست 
آمده مخفیگاه متهم را در شهرستان »هشتگرد« شناسایی و پس از هماهنگی 

با مقام قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه، وی را دستگیرکرد.
وی بیان کرد: متهم در مواجهه با مالباختگان و مدارک و مستندات موجود 
چاره ای به جز اعتراف نداشــت و به ۲۱ فقره کلاهبرداری به ارزش ۶0 میلیارد 

ریال با همدستی یکی از دوستانش اقرار کرد.
رفع تصرف از اراضی ملی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان مهرستان گفت: با توجه 
به تصرف گسترده اراضی ملی در روستا های شهرستان و حاشیه شهر مهرستان 
و ســاخت و ساز های غیر مجاز توسط افراد ســودجو، در اجرای دستور مراجع 

قضایی، رفع تصرف این اراضی در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ اســماعیل منصوری ، افزود: در این رابطه با همکاری مأموران 
شهرداری و اداره منابع طبیعی، نزدیک به ۱00 هکتار از اراضی ملی شهرستان 
رفع تصرف و ســاخت و ســاز های غیر مجاز در آنها تخریــب و به اراضی ملی 

بازگشت.
برخورد اتوبوس با کوه

ســمنان- مهر: معاون امداد و نجات هلال احمر استان سمنان از انحراف به 
راست اتوبوس و برخورد آن با کوه در کیلومتر ۲۸ محور میامی-سبزوار خبر داد.

علی یحیایی، ضمن بیان اینکه خوشبختانه این حادثه فوتی نداشت اما در 
آن ۱۳ نفر مصدوم شدند، افزود: از این تعداد سه نفر به صورت سرپایی، شش نفر 
توســط اورژانس و چهار نفر بواسطه هلال احمر به مراکز درمانی انتقال یافتند، 

گفتنی است این اتوبوس ۲۶ نفر مسافر داشت.
واژگونی خودرو

دماوند- مهر: معــاون امداد ونجات هلال احمر اســتان تهران از واژگونی 
خودرو در دریاچه تار دماوند خبر داد.

ابراهیم تاجیک نوری، افزود: در این حادثه دو نفر مصدوم شــدند، که یکی 
از مصدومین خانمی اهل کشور سوئیس است.

وی گفت: یک مصدوم به صورت ســرپایی درمان ولی خانم سوئیســی به 
دلیل شکســتگی دســت چپ، پس از اقدامات اولیه توسط آمبولانس به مرکز 

درمانی اعزام شد.
مرگ کشاورز

ســاری- ایســنا: فرمانده انتظامی ســاری از مرگ پیرمرد ۸0 ساله بر اثر 
برخورد یک دستگاه تیلر کشاورزی با دیوار خبر داد.

ناصــر علی صفرپور، گفــت: ماموران با حضور در محــل حادثه دریافتند، 
پیرمرد ۸0 ســاله ای که در حال رانندگی با تیلر کشاورزی خود در این روستا 
بوده به دلیل نامعلومی از مســیر خود منحرف و به دیوار منزلی مســکونی در 

حاشیه جاده برخورد کرد.
وی با اشــاره به اینکه نامبرده به علت شدت صدمات و جراحت های وارده 
در دم جان باخت، خاطرنشــان کرد: با حضور عوامل امدادی جسد این فرد به 

پزشکی قانونی منتقل شد و علت این حادثه در دست بررسی است.
کشف کالای قاچاق

مشهد – خبرگزاری صدا و ســیما: فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: 
بیش از ۶00میلیون ریال کالای قاچاق در مرز های خراسان رضوی کشف شد.

 سرتیپ ماشاالله جان نثار افزود: مرزبانان این استان به ویژه در مرز تایباد 
در ایســت و بازرسی های مداوم اقلامی از قبیل لباس، دارو، تلفن همراه، برنج، 

دوربین عکاسی، رب و روغن را کشف کردند.
وی اضافه کرد: کارشناســان ارزش این کالاهــای قاچاق را ۶04میلیون و 

7۶۵هزار ریال برآورد کرده اند.

صفحه 10
یک شنبه ۳ شهریور 1۳۹۸
۲۳ ذی الحجه 1۴۴0 - شماره ۲۲۲۶۶

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

مقامات محلــی چین اعلام کردند یک 
سنگ قبر که بیش از هزار و 200 سال قدمت 
دارد و متعلق به همسر یکی از مقامات بوده، 

کشف شده است.
بــه گــزارش خبرگــزاری فارس بــه نقل 
از شینهوا، این سنگ قبر باستانی در شمال چین 

و در استان هبی کشف شده است، اخبار منتشر شده پیرامون کشف این سنگ 
قبر حکایت از آن دارد که  طول آن ۳۶ ســانتی متر، عرض آن ۳۶ سانتی متر و 
ضخامت آن ۸/۵ سانتی متر است.این ســنگ قبر دارای کتیبه ای از ۵7۳ نگار 
است؛ ســنگ قبر کشف شــده در دهکده هوگووتون در شهرستان قینگه قرار 
دارد و سرگذشت صاحب مقبره، همسر یک مقام از سلسله تنگ را که در سن 
۲4 سالگی درگذشته، ثبت کرده است. لی جینگ، یکی از مدیران شهر قینگه 
گفت: کتیبه حک شده در سنگ قبر همسر یکی از مقامات سلسله  تانگ شرایط 
خوبی برای مطالعه آداب و رســوم و مراسم تشــییع جنازه در شمال چین در 

دوران این سلسله را فراهم می کند.

سنگ قبر
 1۲00 ساله

تخلیه  دستور  آتش نشــانی  نیروهای 
در شمال  خانه هایشــان  از  نفر  چهارهزار 

کالیفرنیا را صادر کردند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، گسترش 
آتش سوزی جنگل ها در شــمال ایالت کالیفرنیا 
در آمریکا تهدیدی برای مناطق مســکونی است.

نیروهای آتش نشــانی برای مهار آتش ســوزی جنگل ها در شمال کالیفرنیا در 
تلاش هســتند و دستور تخلیه چهار هزار نفر از خانه هایشان را صادر کرده اند.

این آتش ســوزی حوالی ظهر روز پنج شنبه به وقت محلی در منطقه روستایی 
در فاصله ۲00 مایلی از شــمال شــهر سانفرانسیسکو آغاز شده است. به گفته 
مســئولان آتش نشانی ۲0 درصد آتش تا پنج شنبه شب مهار شده اما همچنان 

حدود هزار و صد خانه در معرض خطر سرایت آتش هستند.

 آتش سوزی 
جنگل ها 

در شمال کالیفرنیا

اروپا  اتحادیه  در  نظرسنجی  یک  نتایج 
نشــان می دهد که اکثر مردم ســاکن در 
محدوده جغرافیایی ایــن اتحادیه »آزادی 

پوشش« را باعث آزار جنسی می دانند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، ده ها سال است 
که دولت های اروپایی و رسانه های غربی در گوش 
مردم خود می خوانند که پوشش هرکس به خودش مربوط است و زنان هرچه 
برهنه تر باشند، مسئله عادی تر می شود.جالب اینکه تلاش دارند همین طرز فکر 
را به کشــورهای دیگر هم صادر کنند که هرچه برهنگی بیشــتر شود، مسئله 
عادی تر و تجاوز جنســی کمتر می شود.حالا یک نظرسنجی گسترده در سطح 
اروپا، نشــان می دهد به رغم تمام این تلاش های چند ده ساله، مردم ساکن در 
اتحادیه اروپا معتقدند اگر زنی با لباس نامناســب در خیابان حضور پیدا کند، 

طبیعتاًً تجاوز به وی احتمال زیادی دارد.

»برهنگی« 
عامل افزایش 
»آزار جنسی« 
زنان در اروپا

گنجایش  با  اروپا  مســجد  بزرگ ترین 
30هزار نفر افتتاح شد.

به گزارش  باشــگاه خبرنگاران جوان به نقل 
از خبرگــزاری رویترز، مقامات منطقه چچن روز 
جمعه طی مراســمی  و با حضور مقامات محلی 
و مهمانان خارجی بزرگ ترین مسجد اروپا را در 

این منطقه افتتاح کردند.این مسجد که با سنگ مرمر تزئین شده ظرفیت بیش 
از ۳0هزار نفر را دارد و از ســوی مقامات چچن به عنوان بزرگ ترین و زیباترین 
مســجد اروپا توصیف شده اســت.رئیس جمهور چچن در این رابطه گفت: این 
مسجد که در شــهر شــالی و در نزدیکی گروزنی پایتخت منطقه چچن قرار 
گرفته در طراحی بی نظیر و از نظر بزرگی و زیبایی با شکوه است.مقامات محلی 

می گویند محوطه این مسجد مملو از گل کاری و دارای فواره های آب است.

 افتتاح 
بزرگ ترین 
مسجد اروپا

دختر جوانی که بر فراز یک صخره بلند 
سرگرم گرفتن عکس ســلفی بود بر اثر از 
دست دادن تعادلش و سقوط از ارتفاع، جان 

باخت.
بــه گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، زن 
جوانــی که قصــد گرفتن عکس ســلفی بر فراز 

صخره ای بلند در اطراف شهر سیدنی اســترالیا را داشت بر اثر سقوط جانش 
را از دســت داد. قربانی ۲7 ســاله پس از سقوط از ارتفاع ۳0 فوتی )حدود ۱0 
متــر( جان باخت. مکانی که این حادثه رخ داد به علت داشــتن منظره رو به 
دریا یکی از بهترین مکان ها برای گرفتن عکس به شــمار می رود. با این حال 
مســئولان محلی با نصب تابلو هایی درخصوص ســقوط از ارتفاع هنگام تهیه 
عکس به گردشگران هشــدار داده بودند.این اتفاق صبح شنبه رخ داد. پس از 
این حادثه یک هلی کوپتر امداد برای بازگرداندن جســد قربانی به بالای صخره 

به محل اعزام شد. 
جنازه این زن توســط هلی کوپتر به بالای صخره منتقل شد.در حالی که 
گمان می رفت قربانی دست به خودکشی زده باشد عده ای از شاهدان عینی به 
پلیس گفتند که او هنگام گرفتن عکس ســلفی به پایین صخره سقوط کرده 

است. تحقیقات پلیس استرالیا در مورد این حادثه ادامه دارد.

 سلفی مرگبار 
دختر جوان 

 فرمانــده نیروی انتظامــی با  اشــاره به طرح 
»ناظر یک« گفت: با بی حجابی بر اساس قانون برخورد 

می کنیم.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین  اشتری در 
گردهمایی سراسری فرماندهان، روسا و معاونان ناجا با بیان 
اینکه از ابتدای سال 9۸ تاکنون ناجا مأموریت های خود را به 
خوبی انجام داده اســت، گفت: بحمدالله تمامی  حوادث را با 
لطف الهی پشت سر گذاشته ایم؛ بسیاری از این حوادث برای 

نظام جمهوری اسلامی ایران تبدیل به فرصت شده است.
اشتری با بیان اینکه امروز یکی از حربه های دشمن علیه 
نظام، موضوعات اقتصادی است، اظهار داشت: در موضوعات 
اقتصادی باید کلیه دستگاه های مسئول، مسئولان نیروهای 
مســلح، ناجا و مردم برای مقابله با توطئه و بهبود وضعیت 

تولید در کشــور برنامه ریزی جدی داشته باشند که در این 
راستا پلیس امنیت اقتصادی شکل گرفت که گام های موثری 
نیز در این رابطه برداشته شــده و اگر در شهرها و روستاها 
و... تنشی ایجاد شود باید با هوشیاری و آمادگی کامل با آن 

مقابله و در نهایت پیشگیری کنیم.
وی افزود: وظیفه ما در این عرصه شناســایی،  اشــراف 

اطلاعاتی، قدرت پیش بینی و پیشگیری است.
فرمانده ناجا با  اشاره به آسیب های فرهنگی گفت: امروز 
یکی از آسیب های جدی ناهنجاری های اجتماعی، هجمه به 
فرهنگ قوی اســلامی، نادیده گرفتن ارزش ها و دور شدن 
مسئولان و مردم از ســبک زندگی ایرانی اسلامی است که 

فضای مجازی نیز به این امر دامن زده است.
اشــتری با تأکید بر اینکه در حوزه فرهنگ مســئولیت 

بسیار ســنگینی بر عهده  داریم، ادامه داد: بنده در همایش 
ائمه جمعه  اشاره کردم ۲۶ دستگاه در حوزه عفاف و حجاب 
مسئول هســتند که یکی از آنها نیروی انتظامی است، باید 
دید که باقی مسئولان در حوزه عفاف و حجاب چقدر مسئول 
بوده اند. در حوزه فرهنگ، مسئولیت ها از نظر شرعی و قانونی 
تعریف شــده است؛ در برخورد با ناهنجاری ها نقش اول را از 
ابتدا تاکنون نیروی انتظامی بر عهده داشــته و یک تنه در 

میدان ورود پیدا کرده است.
وی افــزود: نیروی انتظامی اکنون کار ســلبی و عملی 
انجام می دهد و این امر نیز ادامه خواهد داشــت؛ حتما ادامه 
فعالیت های ما مدبرانه، عاقلانه و هوشمندانه خواهد بود. در 
عرصه فرهنگ باید بیش از گذشته فعالیت کنیم؛ اگر در این 

عرصه کسی کمک نمی کند مانع هم نشود. 

فرمانده ناجا با  اشاره به طرح »ناظر یک« اظهار داشت: 
با بی حجابی بر اســاس قانون برخورد می کنیم. با اجرای این 
طرح کشف حجاب در خودروها به صورت چشمگیری کاهش 
یافته اســت که باید در اماکن و معابر شــهری نیز این امر با 
جدیت دنبال شــود و تمامی  دســتگاه ها، استان ها و ادارات 

مربوطه نیز پای کار بیایند.
سردار  اشتری گفت: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز 
مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود. باید باندهای 
اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات 
خوبی در ارتباط با مفاســد انجام شده اســت؛ ریاست قوه 
قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان 
خواســتاریم که این روحیــه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها 

تسری دهد.

فرمانده نیروی انتظامی  خبر داد

کاهش محسوس کشف حجاب در خودرو با اجرای طرح »ناظر 1«

دوربین های سطح شهر موفق به شناسایی چهره این فرد 
شدند.

احمــدی دربــاره شــیوه فعالیــت این فــرد افزود: 
مالباختگان در اظهاراتی مشــابه اعــلام کردند که هنگام 
رانندگی با خودروهایشان بودند که ناگهان فردی با موتور 
و لباس امداد خودرو به آنها مراجعه و اعلام کرده است که 
خودروهایشان دارای نقص فنی است و باید در محل تعمیر 
شود. این افراد نیز که عمدتا رانندگان مسن و دارای بیش 
از 70 ســال سن بودند با اعتماد به لباس و تجهیزات این 
فرد در حاشیه خیابان توقف کرده و خودرو را برای تعمیر 
در اختیــار متهم قرار می دادند. متهم بعد از دســتکاری 
قطعات خودرو به مالباختگان اعلام می کرده که خودرو را 
تعمیر کرده و باید مبلغ ۲9 هزار و ۵00 تومان به حساب 
شــرکت واریز کنند، اما با توجه به اینکه دریافت پول نقد 
برایش مقدور نیســت، باید از طریق عابر بانک این اقدام 

انجام شده و پول مستقیما به حساب شرکت واریز شود.

وی بــا بیان اینکه این فرد مالباختگان را به پای عابر 
بانک کشانده و در آنجا با توجه به کهولت سن و ناآشنایی 
این افراد با عابر بانک اقدام به چک کردن موجودی حساب  
آنها کرده بود، گفت: اگر داخل حساب بیش از ۳ میلیون 
تومان اعتبار داشت این فرد که رمز عابر بانک را به دست 
آورده بود با تهدید گاز اشک آور اقدام به سرقت کارت کرده 
و متواری می شــد. اما اگر مبلغ داخل کارت کمتر از سه 
میلیون بود این فرد موجودی داخل آن را به حساب خود 
واریــز کرده و پس از تحویــل کارت به مالباخته از محل 
متواری می شد، به عنوان مثال از یک حساب دو میلیون و 
 9۵0 هزار تومان به جای ۲9 هزار و ۵00 تومان برداشت 

کرده بود.
به گفته رئیس کلانتری عباس آباد، این فرد هنگام قرار 
گرفتن در کنار دستگاه عابر بانک طوری حرکت کرده که 
امکان ثبت تصاویرش از سوی دوربین وجود نداشته باشد 
که همین موضوع شک ماموران را بر حرفه ای بودن سارق 

تشدید کرد.
احمدی بــا بیان اینکــه چهره متهم با اســتفاده از 
بانک های اطلاعاتی مجرمین ســابقه دار مورد بررسی قرار 
گرفت، گفت: ســرانجام با شناســایی هویت دقیق متهم، 
اقدامات برای شناســایی مخفیگاهش آغاز شد و این فرد 
اواخر هفته گذشــته در خانه ای که در محدوده شــهران 

داشت، شناسایی و در عملیاتی دستگیر شد.
وی بــا بیان اینکه متهم ۳۲ ســاله و دارای دو مورد 
ســابقه کیفری به دلیل سرقت و مواد مخدر است، افزود: 
این فــرد در همان بازجویی های اولیــه با توجه به وجود 
ادله و حضور تعدادی از شــکات به بزه انتسابی اقرار کرد 
و مدعی شــد که بــرای تامین مخارج خانــواده و هزینه 

اعتیادش دست به این کار زده است.
احمدی تعداد شــاکیان این پرونــده را ۲7 نفر اعلام 
کرده و گفت: ارزش مالی این پرونده تاکنون بیش از ۱۱0 

میلیون تومان برآورد شده است.

سرویس شهرستان ها:
همزمان بــا هفته دولت، وزیر نیرو در ســفر به 
استان البرز 2۷ طرح آبرسانی شهری و روستایی را به 

بهره برداری رساند. 
به گزارش  مسئول روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان البرز در دومین روز از هفته دولت رضا اردکانیان وزیر 
نیرو به همراه عزیزاله شهبازی اســتاندار البرز به شهرستان 
ساوجبلاغ سفر کرده و مجتمع آبرسانی این روستا را افتتاح 

کردند.

لرســتانی افزود : با افتتاح ۲7 طرح آبرســانی روستایی 
حــدود ۲۲9  جمعیتــی  البــرز،  اســتان  در  شــهری  و 
 هــزار نفــر از نعمــت آب ســالم و بهداشــتی بهره منــد 

شدند.
 از مجمــوع ایــن طرح هــا، ۲۲ طــرح آبرســانی در 

بخش روستایی استان البرز بهره برداری شد.
 وی گفت: طرح آبرســانی و انتقــال آب از تصفیه خانه 
شهرجدید هشــتگرد با هزینه ای بالغ بر ۲۲0  میلیارد ریال 
از جمله طرح های گشایشی است که آب مورد نیاز 40 هزار 

نفر را تامین می کند.
این گزارش حاکیســت وزیر نیرو در ادامه سفر خود به 
شهرستان ساوجبلاغ، به شهر جدید هشتگرد رفت و ساخت 
۲ مخزن ذخیره آب با ظرفیت هــای ۱0 هزار مترمکعبی و 

پنج هزارمترمکعبی این شهر را کلید زد. 
 بهره برداری از ســامانه جامع مطالعات پایه منابع آب و 
مرکز مانیتورینگ پایش کیفی رودخانه ها و اجرای عملیات 
پست 400 کیلو وات باغســتان کرج بخش دیگری از  سفر 

وزیر نیرو به استان البرز بود.

افتتاح 2۷ طرح آبرسانی شهری و روستایی استان البرز با حضور وزیر نیرو

سرقت های میلیونی مامور قلابی امداد خودرو از پیرمردها
مردی که در پوشــش امداد خــودرو اقدام به 

سرقت از افراد سالخورده کرده بود، دستگیر شد.
به گــزارش پلیس پایتخت، رئیس کلانتری عباس آباد 
گفت: از حدود سه ماه پیش گزارش های متعددی به این 
کلانتری ارجاع شــده بود مبنی بر اینکه فردی که خود را 
کارمند امداد خودرو معرفی کرده بود، اقدام به ســرقت و 

زورگیری از شهروندان می کرد.
ســرهنگ محمد احمدی اظهار داشت: در تحقیقات 
اولیه مشــخص شــد که متهم با لباس امــداد خودرو و 
موتورســیکلتی که تجهیزات امداد خودرو داشــته، اقدام 
به ســرقت از شهروندان کرده اســت که در همین راستا 
ماموران با اســتفاده از شیوه های پلیسی و بررسی تصاویر 

اعضای باند کلاهبرداری که به روش اسکیمری از 
حســاب افراد وجه برداشت می کردند در این استان 

دستگیر شدند.
ســرهنگ محمد اقبالی، رئیس پلیس فتا اســتان البرز 
درگفت و گــو با خبرنگار ایرنا گفت: در پی مراجعه خانمی به 
پلیس فتا استان و اعلام شکایت مبنی بر برداشت غیرمجاز 
مبلغ ســه میلیون و ۵00 هزارتومان از حســابش پیگیری 

موضوع در دستور کار پلیس فتا استان البرز قرار گرفت.
طبق بررســی پرینت حساب شاکی محرز شد که مبلغ 
مذکور از طریق دستگاه پوز یک طلا فروشی در کرج برداشت 
شــده و در استعلام صورت گرفته مشخص شد که برداشت 
وجه از طریق طلافروشی در یکی از مناطق جنوبی کرج رخ 
داده است که بلافاصله مالک طلافروشی به پلیس فتا دعوت 
و در بیــان جزئیات ماجرا اعلام کرد کــه فرد خریدار، یک 
خانم بود که چهره خود را کاملا با روســری پوشانده و قابل 
شناسایی نبود و به دلیل اینکه مبلغ خرید وی اندک بود، از 

وی کارت شناسایی درخواست نکرده است.

پرونده در حال بررســی بود که فرد دیگری با در دست 
داشتن شــکایت نامه از دادسرا به این پلیس مراجعه و بیان 
داشــت که مبلغ ۳۵ میلیون تومان به صــورت غیرمجاز، از 
حســاب وی و از دســتگاه پوز یک طلا فروشی در شهر ری 

برداشت شده است.
وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که از طریق 
کپی کارت بانکی به روش اســکیمر برداشت غیرمجاز از این 
حساب انجام شده است و طبق گفته مالک طلافروشی خرید 
توســط ۲ خانم که چهره خود را با عینک و روســری کاملا 
پوشانده به نحوی که قابل شناسایی نبودند انجام شده و این 
بار نیز مانند مورد قبلی مالک طلا فروشی از خریداران کارت 

شناسایی درخواست نکرده است.
تحقیقات تکمیلی درخصوص شناســایی متهمان آغاز 
شد و با انجام اقدامات گسترده پلیسی در نهایت افرادی که 
به طلافروش ها مراجعه کرده بودند شناسایی و طی چندین 
عملیات غافلگیرانه هر ۲ خانم دستگیر و در بازرسی از منزل 
متهمان 4 عدد گوشــی تلفن همراه، ۱۵ عدد کارت بانکی 

خام، یک دستگاه اسکیمر، لپ تاپ و یک دستگاه پوز کشف 
شد.  متهمان در بازجویی های ماموران ضمن اعتراف به جرم 
خود مبنی بر برداشت ۵0 میلیون تومان وجه از حساب سه 
نفر ازشــهروندان اقرار کردند که کارت های عابر بانک توسط 
یکی از اعضای باند کپی شده و توسط آن ۲ خانم و در قالب 
خرید طلا از طلافروشــی های تهران و کرج اقدام به تخلیه 

موجودی حساب ها شده است.
متهمــان در اعترافات خود اذعــان کردند که در قالب 
فروشــنده سیار و دوره گرد اقدام به فروش میوه های نوبرانه 
در سطح شهر کرده و با جانمایی دستگاه اسکیمر در دستگاه 
کارت خوان اقدام به کپی تصاویر کارت و برداشــت وجه در 

قالب خرید طلا توسط سایر اعضای باند می کردند.
رئیس پلیس فتا استان با بیان اینکه تحقیقات درخصوص 
سایر جرایم اعضای این باند ادامه دارد از شهروندان خواست: 
چنانچه با این شــیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند برای 
پیگیری شــکایت خود به پلیس فتا استان به آدرس میدان 
طالقانی –جنب ساختمان پزشکی استان البرز مراجعه کنند.

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری به روش اسکیمر در البرز

 اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشــاره به کاهش 
رودخانه  از  اصفهان  ذوب آهن  شــرکت  برداشــت 
زاینده رود گفت: این شرکت بیش از یک هزار میلیارد 
تومان ســرمایه گذاری در حوزه جمع آوری فاضلاب 

شهرهای مجاور خود انجام می دهد.
منصور یزدی زاده در مراسم کلنگ زنی بزرگترین پروژه 
اجرای تأسیسات فاضلاب روستایی کشور در روستای کاویان 
فلاورجان اظهار داشت:  این شرکت پروژه جمع آوری فاضلاب 

۱۱ روستا در شهرستان فلاورجان  را به اجرا درمی آورد. 
وی افزود: در ابتدای راه اندازی شرکت ذوب آهن سهمیه  
استفاده از یک مترمکعب در ثانیه از آب  زاینده رود برای آن 
تعیین شــد و با توجه به کاهش مصرف آب در فرایند تولید 
و جایگزینی پساب، این عدد به کمتر از چهاردهم مترمکعب 

در ثانیه رسیده است.
مدیرعامل ذوب آهــن اصفهان افزود: قــراردادی برای 

جمع آوری فاضلاب نجف آباد داریم .
وی با اشاره به مشکل نقدینگی ذوب آهن اصفهان تصریح 
کرد: ذوب آهن با همه مشکلات موجود، به دلیل اهمیت پروژه 
جمع آوری فاضلاب در افق ۱404،  تلاش دارد تا مصرف آب 
خــام خود از زاینده رود را  فقــط در میزان مصارف روزانه و  

آشامیدن باشد.
یزدی زاده ادامه داد: ذوب آهن اصفهان نخستین شرکتی 
است که از پساب استفاده کرده است و قرار است تصفیه خانه 
پســاب خود را توسعه دهد و امیدوار هستیم تا پایان امسال 

نخستین فاز پساب ایمان شهر به این کارخانه منتقل شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت 
راه آهن ایران گفت: اجرای مرحله نخســت راه آهن 
آستارا - رشت بررسی و ارزیابی شده است و به زودی 

ساخت ۴0 کیلومتر از این خط ریلی آغاز می شود. 
به گزارش ایرنا ســعید رســولی در بازدید از بارانداز راه 
آهن آستارا افزود: این ریل گذاری با هزینه دولت ایران انجام 
خواهد شــد و جمهوری آذربایجان نیز به ۵00 میلیون دلار 
سرمایه گذاری در ساخت راه آهن رشت-آستارا متعهد شده 
اســت و به زودی با تحقق این امر و تکمیل مســیر، رونق 

تبادلات تجاری را در این خط ریلی شاهد خواهیم بود.
وی ادامــه داد: در بنــد ۲۵ سیاســت های کلی برنامه 
ششــم توسعه، بر توســعه کریدورهای حمل و نقل ریلی به  
ویژه کریدور شــمال-جنوب تأکید شده و خط ریلی رشت 
به آســتارا به طول حدود ۱۶0 کیلومتر، تنها حلقه مفقوده 

این کریدور است.
مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران افزود: 
فعالیت های عمرانــی در بارانداز ریلی آستارا-آســتارا پس 
از مدت هــا وقفه، آغاز و در این رابطه بــا نمایندگان آذری، 
پیمانکار و مشاور راه آهن جلسات متعددی برگزار شده است.
 رسولی بیان کرد: پیمانکار طرح راه آهن آستارا-آستارا 
باید به تکمیل سکوها و امکانات تخلیه و بارگیری در بارانداز 
ریلی اقدام کند و وزیر راه و شهرسازی به تکمیل قسمت های 

ناتمام این طرح، توجه ویژه  دارد. 

رئیس  دانشــگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: در 
راســتای حمایت از تولید ملی خرید داروهای برند 
خارجی توسط بیمارســتان های تابعه دانشگاه علوم 

پزشکی زاهدان ممنوع است.
به گزارش ایســنا، سید محمد هاشــمی شهری افزود: 
در راســتای حمایت از تولید ملی و رعایــت اصول اقتصاد 
مقاومتــی، بیمارســتان ها و مراکز بهداشــتی درمانی تابعه 
دانشگاه می بایست نیازهای دارویی خود را از تولیدات داخلی 
تامیــن کرده و از خرید اقلام وارداتی که دارای نمونه داخلی 

هستند، خودداری کنند.
هاشــمی شهری با بیان اینکه بیش از 97 درصد داروی 
مورد نیاز کشور در داخل تولید و عرضه می شود افزود: تمامی 
خریدهای دارویی و تجهیزات مصرفی پزشکی بیمارستان ها 
و مراکز تابعه دانشــگاه قبل از خریداری باید به تایید کمیته 

تخصیص دانشگاه برسد.
رئیــس اداره نظارت بر عرضــه  فرآورده هــای دارویی 
دانشــگاه علوم پزشــکی زاهدان نیز در این خصوص گفت: 
مطابق بررســی های علمی و نظریات کارشناســی کیفیّت 
داروهای تولید داخل تفاوت معنی داری با نمونه های مشــابه 
از برندهای خارجی ندارد و حتی در مواردی میزان اثربخشی 

اقلام ایرانی از نمونه های خارجی بیشتر نیز می باشد.  
محدثه نجاری از پزشکان شاغل در بیمارستان ها و مراکز 
بهداشتی درمانی تابعه دانشگاه خواست تا با توجه به توصیه 
اســاتید مبرز حوزه پزشکی، تا حدّ امکان از تجویز داروهای 
خارجی در نسخ بیماران سرپایی و بستری خودداری کنند تا 
بدینوسیله سردرگمی بیماران و همراهیانشان در تهیه اقلام 

داروئی کاهش یابد.

ذوب  آهن اصفهان پساب
11 روستا را جمع آوری می کند

معاون محیط زیست طبیعی سازمان محیط زیست 
از دســتگیری عاملان احتمالــی حریق جنگل های 

ارسباران خبر داد. 
حمیــد ظهرابــی، در گفت وگو با ایســنا اعــلام کرد: 
آتش ســوزی در منطقه حفاظت شــده دیزمار در شهرستان 
ورزقان استان آذربایجان شرقی رخ داد که تا صبح روز جمعه 
به طور کامل مهار شد، اما از بعدازظهر همان روز در روستای 

اویلق آتش سوزی شروع شد.
وی ادامه داد: عمده مناطقی که از ارسباران دچار حریق 
شده؛ جزو مناطق حفاظت  شــده و تحت مدیریت سازمان 
محیط زیست بوده که این منطقه هم پوشش جنگلی و هم 

پوشش مرتعی دارد.
معاون محیط زیست طبیعی ســازمان محیط زیست با  
اشــاره به بازدید خود از مناطق دچار حریق تاکید کرد: طی 

بازدیدی که از منطقه داشتم مشخص شده است که اراضی 
دچار حریق  بیشــتر زیراشــکوب بوده است و درختان هم 
کمتر از ۳0 درصد آســیب دیده اند، البته در رویش گاه های 
ارس، درختــان صدمه جــدی دیده اند. در شــیب جنوب 
 تــی تی چای نیز عمــده درختان از جمله بلوط، ســوخته

 است.
وی گفت: چون آتش ســوزی در حد فاصل دو یا ســه 
روســتا به صورت پراکنــده و لکه لکه اتفاق افتاده اســت، 
نمی توانیم عدد مشــخصی را اعلام کنیم و نیاز به بررســی 

کارشناسی دارد.
ظهرابــی گفت: بحث هایــی در مــورد عمــدی بودن 
آتش ســوزی ها مطرح است. چند فرد مشــکوک در ارتباط 
با این موضوع دســتگیر شــده اند اما بررسی ها درخصوص 

شناسایی عوامل حریق ادامه دارد. 

وی گفت: هرچند اراضی دچار حریق در موقعیتی نیست 
که متخلفان با هدف تصرف آتش زده باشند، اما در عین حال 
این را هم می توان گفت که به احتمال قوی بخشی از حریق 
می تواند با هدف تصرف زمین بوده باشد. در مجموع عمدی 
بودن حریق تا حد زیادی ثابت شده است و در همین رابطه 

چند نفر را که مشکوک بوده اند، بازداشت کرده اند. 
معاون محیط زیســت طبیعی ســازمان محیط زیست 
تاکیــد کرد: از ابتدای امســال تاکنون، آذربایجان شــرقی 
بیشــترین میزان حریق را در مناطق تحت مدیریت محیط 
زیست در کل کشور داشته است. به غیر از آتش سوزی های 
اخیر، وسعت حریق در این استان به 4۳0 هکتار می رسد.  

ظهرابی گفــت: در اطفــای حریق ارســباران علاوه بر 
محیط بانان، نیروهای ارتش، ســپاه، جنگل بانان، هلال احمر 

و مردم محلی مشارکت داشتند.  

عاملان حریق جنگل های ارسباران دستگیر شدند

تیراندازی در رشتخوار 2 کشته برجای گذاشت
فردی  تیراندازی  حادثه  به  رشــتخوار  فرماندار 
ناشناس در یکی از روســتاهای این شهرستان بیان 
کرد: در جریان این رخــداد دو عضو یک خانواده به 

قتل رسید و عضو دیگر همین خانواده مجروح شد.
خالقداد عــرب در گفت و گو با خبرنــگار ایرنا پیرامون 
چگونگــی این حادثه افزود: ســاعت ۲ بامداد جمعه یکی از 
اهالی روســتای فتح آباد با مشــاهده فردی ناشــناس روی 
پشــت بام منزلش و بــا فریاد دیگر اعضای خانــواده را خبر 
می کند و در همین لحظه فرد ناشناس با شلیک گلوله وی را 

از پای درآورده و متواری می شود.
وی ادامه داد: یکی از برادران مقتول بلافاصله قاتل مسلح 
را تعقیب می کند اما او نیز با شلیک چند گلوله فرد ناشناس 
از ناحیه پا زخمی  می شود. برادر سوم همین خانواده نیز در 

جریان تعقیب فرد ناشناس در اثر اصابت گلوله به قتل رسید. 
فرماندار رشــتخوار گفت: در نهایت طی این حادثه دو 
عضو ۲۵ و ۱۸ ســاله این خانواده به قتل رسیده و برادر ۲۸ 
ساله آنها مجروح شد که هم اینک در بیمارستان تحت مداوا 

قرار دارد.
وی افزود: بر اساس تشخیص اولیه از بررسی پوکه های 
فشــنگ بجا مانده در صحنه قتل احتمال می رود سلاح فرد 
ناشناس مسلسل سبک کلاشنیکف باشد. مأموران انتظامی  و 
کارآگاهان پلیس اعزامی  از مشهد و همچنین بازپرس قضایی 
از لحظات نخســت پس از وقوع این جنایت در محل حضور 
یافته و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری ضارب با جدیت 
ادامه دارد. روستای فتح آباد واقع در بخش مرکزی شهرستان 

رشتخوار سه هزار نفر جمعیت دارد.

پراید حامل سوخت  برخورد خودروی ســواری 
قاچاق با یک پراید دیگر در محور روستایی قلعه گنج 
به ریگ متین دو کشته و یک مصدوم برجای گذاشت. 
فرمانده پلیس راه قلعه گنج - بشاگرد در گفت وگو با ایرنا 
اظهار داشت: برخورد خودروی سواری حامل سوخت بنزین 
با یک دســتگاه ســواری پراید در محور روستایی قلعه گنج 
به روســتای ریگ متین باعث شــد خودروی حامل بنزین 

قاچاق بلافاصله پس از برخورد منفجر و دچار حریق شود.
ســتوان یکم ابوذر شــیخی پور گفت: در پی این حادثه، 
راننده و سرنشــین خودروی حامل سوخت بر اثر سوختگی 

شدید جان خود را از دست دادند.
وی با بیان اینکه کارشناسان علت این حادثه را انحراف 
به چپ خودروی حامل ســوخت قاچاق اعلام کردند اظهار 
داشت: راننده خودروی دیگر هم برای درمان به بیمارستان 

اعزام شد.

وزیــر نیرو اعلام کــرد: برای افزایش ســرعت 
خدمت رســانی  به مردم، امسال شــرکت های آب و 

فاضلاب شهری و روستایی ادغام می شوند.
به گزارش ایرنا؛ رضا اردکانیان روز شنبه در حاشیه آئین 
بهره برداری از ۲7 طرح آبرســانی شهری و روستایی استان 
البرز گفت: یکی از اهداف ما از اجرای برنامه ادغام شــرکت 
آبفای شهری و روستایی، ســرعت دادن به خدمت رسانی و 
به ویژه توجه بیشــتر به مناطق روستایی و محروم است و به 
همین دلیل تشکیل شــرکت های استانی آب و فاضلاب در 

برنامه کاری قرار دارد.
وی بیان داشت: با اجرای این برنامه بخش آب و فاضلاب 
در کشــور چابک تر شــده و بدون موازی کاری از منابع مالی 

موجود به شکل موثرتری استفاده خواهد شد.
اردکانیان اظهار داشــت: با این برنامه هم خدمت رسانی 
به مردم کشور بیشتر شده و هم روستاها نیز توسعه بیشتری 
پیــدا خواهند کــرد. وزیر نیرو ادامه داد: دســت اندرکاران و 
پرســنل این شــرکت ها نیز از شــرایط و وضعیت مناسبی 

برخوردار خواهند شد.

سالانه در سوانح ترافیکی با مصدومیت 2۵0 هزار 
نفر روبرو هســتیم که اگر تنها ۱0 درصد از این افراد 
معلول شوند ســالانه 2۵ هزار نفر به معلولان کشور 

اضافه می شوند. 
رئیس  ســازمان مدیریت بحران کشــور با بیان این که 
ســالانه در جاده های مواصلاتی ۱۵ هــزار نفر جان خود را 
از دســت می دهند، گفت: بر این اســاس، روزانه ۵0 نفر در 

جاده های کشور جان خود را از دست می دهند.
اسماعیل نجار در بیست و چهارمین کنفرانس بین المللی 
جامعه ایمن در تبریز، خسارت های مالی، خروج ارز و هزینه 
امکانات را از دیگر مسائل مرتبط با مشکلات سوانح رانندگی 
دانست و گفت: به منظور کاهش سوانح رانندگی دستگاه های 
مسئول و اجرایی از جمله پلیس راهور، اورژانس، هلال احمر، 
راهــداری و وزارت راه و شهرســازی در مدیریت تصادفات 
دخیل هستند.وی با  اشاره به محدودیت خاص آتش نشانی ها 
برای حضور در صحنه تصادفات جاده ای گفت: آتش نشانی ها 
در کشــور در محدوده شهری مسئولیت و ماموریت دارند و 
اگر قرار است در جاده های مواصلاتی انجام ماموریت داشته 
باشــند نیاز به مجوز شهرداری و شورا داریم که این موضوع 

زمان حضور در صحنه را افزایش می دهد.
نجار همچنین نبــود آمبولانس ویژه برای ســوانح در 
جاده های مواصلاتی را یادآور شد و گفت: در تصادفات منجر 
به مرگ، متولی جابجایی وجود نــدارد و اکثر آمبولانس ها 

زنده بر هستند باید این مشکل نیز حل شود.

در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز در مرزهای دریایی محموله 
کالای قاچاق به ارزش ۴۷ میلیــارد و ۵۸۹ میلیون ریال در بندر کنگان 

کشف شد. 
فرمانده دریابانی استان بوشهر در جمع خبرنگاران گفت: در پی ارتقای امنیت 
مرزهای دریایــی و برخورد جدی و قانونی با متخلفان اقتصــادی، طرح مبارزه با 

قاچاق کالا و ارز در مرزهای دریایی استان بوشهر اجرا شد.
ســرتیپ ولــی الله رضایی نژاد بیان کــرد: در این ارتباط مرزبانــان کنگان در 
یک عملیات ســه فروند شــناور تجاری حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف 
کردند که در بازرســی از این شناورها لوازم جانبی عینک، انواع نوشیدنی خارجی، 
تلویزیــون، کولر، مواد خوراکــی، جاروبرقی، کفش مردانه، برنج، لاســتیک، لوازم 

آرایشی و بهداشتی به ارزش 47 میلیارد و ۸۵9 میلیون ریال بدست آمد.
وی افزود: در این ارتباط ۱۱ نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده، تحویل 

مراجع قضایی شدند.

رئیس  اورژانس شهرستان شاهین شهر و میمه گفت: نزاع دسته جمعی 
در گز برخوار، به ضرب و شــتم و مصدومیت دو تن از ماموران اورژانس 

شاهین شهر ختم شد.
سعید جعفری در گفت وگو با ایسنا در شاهین شهر اظهار کرد: دو نفر از ماموران 
اورژانس شهرستان در حال امدادرسانی به مصدومان نزاع دسته جمعی و مسلحانه  

در شهر گز مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.
وی تصریح کرد: در یکی از باغ های شهر گز برخوار، بین تعدادی جوان، نزاعی 

مسلحانه رخ داد که چهار نفر در این نزاع مصدوم شدند.
رئیس  اورژانس شهرستان شاهین شهر و میمه ادامه داد: در عملیات امدادرسانی 
و اعزام این چهار مصدوم به بیمارســتان گلدیس شاهین شهر، ماموران اورژانس از 

سوی همراهان مصدومان مورد هتاکی و ضرب وشتم قرار گرفتند.
جعفری افزود: دو نفر از ماموران اورژانس۱۱۵، از نواحی  سر، چانه و قفسه سینه 
مورد ضرب و شــتم با قنداق تفنگ و تهدید با چاقو قرار گرفتند و در بیمارســتان 

گلدیس بستری شدند.
وی افزود: شــکایت خــود از متخلفان این حادثه را به مراجع قضایی تســلیم 

کرده ایم.

ضرب و شتم دو امدادرسان اورژانس 
در شاهین شهر

کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق 
در کنگان

معاون وزیر راه:

ریل گذاری راه آهن آستارا - رشت 
به زودی آغاز می شود

ممانعت خرید داروهای برند خارجی 
در سیستان

تصادف خودروی حامل سوخت قاچاق 
۲ کشته بر جای گذاشت

مرگ روزانه 50 نفر 
در جاده های کشور

 آبفای شهری و روستایی کشور ادغام می شوند


